Об  утверждении  стоимости  обучения  по  дополнительным  образовательным
программам  для  лиц,  поступающих  в  Национальный  исследовательский
университет  «Высшая  школа  экономики»  на  обучение  в  структурные
подразделения  в  2024/2025  учебном  году,  и  размере  отчислений  в
централизованный бюджет НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  стоимость  обучения  по  дополнительным  образовательным
программам для лиц, поступающих в Национальный исследовательский университет
«Высшая школа экономики» на обучение в структурные подразделения в 2024/2025
учебном  году,  и  размер  отчислений  в  централизованный  бюджет  НИУ  ВШЭ  –
Санкт-Петербург (приложение).

Заместитель директора по экономике
и финансам Н.А. Заривной

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
приказом НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

от ____________ № ____________

Стоимость обучения по дополнительным образовательным программам для лиц, поступающих в НИУ ВШЭ на обучение в структурные подразделения,
в 2024/2025 учебном году, и размер отчислений в централизованный бюджет НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

№ п/п Наименование структурного
подразделения

Вид программы
(ПК/ПП)*

Название
программы

Направление
подготовки

Стоимость для набора
2024/2025 учебного года, руб.

Форма
обучения

Формат
ДОП

Трудоемкость
программы

Процент отчисления в
ЦБ, %

Примечания

1 Институт дополнительного
профессионального образования НИУ
ВШЭ - Санкт-Петербург

ПП Маркетинговые
технологии

Менеджмент 185 000 Очно-заочна
я

Онлайн
синхронный

612/260/18 30 18 зач.ед./612
час/0
ауд.час./264
конт час.

2 Институт дополнительного
профессионального образования НИУ
ВШЭ - Санкт-Петербург

ПП Маркетинговые
технологии

Менеджмент 185 000 Очно-заочна
я

Очный 612/264/18 30 18 зач.ед./612
час/264
ауд.час./0 конт
час.

3 Институт дополнительного
профессионального образования НИУ
ВШЭ - Санкт-Петербург

ПП Менеджер Менеджмент 185 000 Очно-заочна
я

Онлайн
синхронный

442/0/13 30 13 зач.ед./442
час/0
ауд.час./196
конт час.

4 Институт дополнительного
профессионального образования НИУ
ВШЭ - Санкт-Петербург

ПП Стратегический
HR

Управление
персоналом

310 000 Очно-заочна
я

Смешанный 374/104/11 30 11 зач.ед./374
час/104
ауд.час./40 конт
час.

5 Институт дополнительного
профессионального образования НИУ
ВШЭ - Санкт-Петербург

Executive Master
in

Стратегическое
управление
финансами

Экономика 455 000 Очно-заочна
я

Смешанный 1 020/306/30 30 30 зач.ед./1020
час/306
ауд.час./114
конт час.

6 Институт дополнительного
профессионального образования НИУ
ВШЭ - Санкт-Петербург

ПП Стратегический
маркетинг

Менеджмент 350 000 Очно-заочна
я

Смешанный 476/108/14 30 14 зач.ед./476
час/108
ауд.час./114
конт час.

	8.3.6.2-08_060924-3
	8.3.6.2-08_060924-3 Приложение 1

	Подпись1:
	regDate:
	regNumber:
	regDate1: